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Yargı Yetkisi, Barış, Anayasa ve Tanımların Geçerliliğine İlişkin Bildirge. 
BEN, Kebuter, Bedenlenmiş Ebedi Öz, Referans Numarası : YBATGB-BD-kh-03071969 

 

İRADEM ve VASİYETİM 
 
 
Ebedi Öz, BEN'in Yazışmaları ve Vekilliği Altında, incorpore, Kayıt No. 2013032035, yeniden ifade edilmiş ve 
tam olarak atfedilmiş, önceden onaylanmış, önceden yetkilendirilmiş, ön ödemesi yapılmış ve  

YBATGB-BD-kh -03071969 referans numarası altında birleştirilmiştir: 
                                                                                                                                                                             

 
BEN :Kebuter, Ebedi Öz, bu özel düzenleme de dahil olmak üzere bedene tamamen dahil edilmiş, aynı 
zamanda “Kebuter Hatırlı” olarak da tanınan, 3 Temmuz, Bin Dokuz Yüz Altmış Dokuz, usulüne uygun olarak 
önceden onaylanmış, önceden yetkilendirilmiş, ön ödemeli, kaydedilmiş, güvence altına alınmış, bilinir hale 
getirilmiş, kontrollü, BEN :Kebuter tarafından Güvenilir, Sigortalı ve Garantilidir, BD-kh-03071969 Referans 
Numarası, ile Ebedi, Evrensel ve Uluslararası Kayıtlar 2013032035 ve 2012127914 sayılı, sonsuzlukta, 
2000043135, yeniden ifade edilmiş ve referans olarak dahil edilmiş, Ebedi, Evrensel ve Uluslararası Kayıtların 
konusu olarak BEN tarafından kefil olunmuş, güvence altına alınmış ve mükemmelleştirilmiştir, :Kebuter’in 
yasal olarak kurulmuş bir emaneti ve emanetçisi, :Kebuter’in değer kaynağı, BDBMOB-BD-kh-0307169 
referans numaralı BENLİĞİN DEĞERİNİN BEYANI ve MEVDUATIN ORİJİNAL BEYANNAMESİ, usulüne uygun 
olarak akdedilmiş, ilan edilmiş, mükemmelleştirilmiş ve tümü yeniden ifade edilmiştir. Referans olarak 
yukarıda belirtilen tüm kayıtlar :Kebuter’in değeri ile usulüne uygun olarak yapılmış, düzenlenmiş, 
dosyalanmış, doğrulanmış, yeniden teyit edilmiş, onaylanmış ve yapıldığı bilinen, şu anda :Kebuter’in 
YBATGB-BD-kh-03071969 referans numaralı YARGI YETKİSİ, BARIŞ, ANAYASA VE TANIMLARIN GEÇERLİLİĞİNE 
İLİŞKİN BİLDİRGE, :Kebuter, VAROLUŞ ve EYLEMDE tam sorumluluk altında, bu BEYANNAMEYİ beyan eder, 
onaylar, doğrular ve usulüne uygun olarak düzenler. Referans Numarası YBATGB-BD-kh-03071969 ile 
BELGELERİN ONAYI ve YETKİ BEYANI doğru, gerçek, kesin ve eksiksiz olduğunu ve BEN’İN bunu beyan etmeye 
yetkin ve bilinçli olduğunu, halel getirmeksizin, usulüne uygun olarak yayınlar, nunc pro tunc praeterea 
preterea. 
 
I. Ben, yaşayan kadın :Kebuter, doğal olarak Istanbul’da doğmuş, :Hatırlı soyundan, reşit, sağlam bir bedene ve 
açık bir zihne sahip, maddi sıkıntısı olmayan, bu bedende :Kebuter unvanıyla, Tröstün Yürütücüsü, Unvan Sahibi, 
Holder-in Due Cours, Mirasın Lehtarı sıfatıyla ve Vekâletname Sahibi olarak Allah tarafından verilen, 
devredilemez haklarım ve ailemin iyi niyetle tanıklık ve beyan ettiği gibi ilk bakışta canlı doğduğumu kanıtlar ve 
bu ülkede yaşayan bir insan olduğumu beyan ederim.  
 
A. Ben, :Hatırlı soyundan gelen, yaşayan kadın :Kebuter, kendi özgür ve egemen yargı alanımda kendi 
tanımlarımı ve sembollerimi kesin olarak belirlediğimi beyan ederim. Bunlar yazılı olsun veya olmasın geçerlidir. 
Sözcüklerin ve kavramların anlamlarını belirleme yetkisi yalnızca bana aittir. İş etkileşimleri yalnızca benim yetki 
alanım dâhilinde ve benim tanımlarım ve sembollerimin şartları altında yürütülür. Yabancı yargı alanlarının 
tanımları ve sembollerinin benim yargı alanımda hiçbir yasal geçerliliği yoktur ve :Kebuter’in üzerinde bağlayıcı 
etkileri geçersiz ve hükümsüzdür. 
 
B. Benimle etkileşime giren, bana itiraz eden veya teklifte bulunan herhangi bir yabancı yargı alanı veya kuruluş, 
münhasıran ve dönem sonuna kadar benim yetki alanımdadır. Bunun kanıtı olarak sadece iletişim kurulmasının 
ispatlanması yeterlidir. Yasal ihtilaflar yalnızca benim yetki alanım ve onun şartları altında gerçekleşir. 
 
C. Yabancı yargı sistemlerinden farklı olarak, benim özgür ve egemen yargı alanımdaki yasal karinelerin yasal 
bağlayıcılığı ve bir statüsü yoktur, ihtilaflarda kullanılamaz ve anlamsızlardır. Salt hukuki karineler, kanunları 
geçici olarak çürütmeyerek kanunların uygulanabilirliğini oluşturamaz. Hiçbir yabancı yargı bana, :Kebuter’e, aksi 
yönde bir iddiada bulunma yetkisine sahip değildir. Hiçbir yabancı varlık veya yargı beni kendi özgür ve egemen 
yargımın dışına çıkmaya ve garip bir şeye boyun eğmeye zorlayamaz. Bu benim özgür irademdir ve burada 
usulüne uygun olarak tesis edilmiştir. 
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D. Yabancı yargı yetkilerinin aksine, kendi yargı alanımda sessizlikten doğan ve farz edilen sözleşmelerin yasal 
olarak bağlayıcı bir statüsü yoktur. Bir insanı, bir işlemde açıkça belirtilmeyen bir şeyi kabul etmekle yükümlü 
kılmak veya hiç bahsedilmeksizin geçerli kabul edilen yasal güç iddiası ile insanların dezavantajlı duruma 
düşmesine ve zarar görmesine yol açmak ve bundan sorumlu tutmak, hukuken imkânsızdır. Bu tür yasal 
uygulamalar, benim özgür ve egemen yargı alanımda yasaklanmıştır ve en başından itibaren geçersiz ve 
hükümsüzdür. Bir sözleşmeye girmenin tek geçerli yolu, bilerek, isteyerek ve gönüllü olarak, tüm gerçeklerin ve 
sonuçların açıklanmasıyla, yani şeffaf ve ayrıca yalan yere yemin cezası altında tam sorumluluk ve yükümlülükle, 
ıslak mürekkeple imzalanmış olandır. Geri kalan her şey bir sözleşme değildir ve bu nedenle kökten geçersiz 
kılınır. 
 
E. UCC- Uniform Commercial Code, Tekdüzen Ticaret Kodu, küresel olarak kullanılsa da bir ticaret yasası değildir. 
Bu durumda gerçek değeri olan para olmadığı için ticari bir sözleşme yerine getirilemez. Yabancı yargı 
alanlarından farklı olarak, benim özgür ve egemen yargı alanımda, UCC yalnızca bundan vazgeçmek için 
geçerlidir. Çünkü münhasıran ve istisnasız olarak, bir ticaretin sağlayıcısı - ilk başta bunu bilmese bile - başta UCC 
1-103 ve UCC 1-308 (eski UCC 1-207) olmak üzere, benim yetki alanımın terimleri “halel getirmeksizin” ve "tüm 
hakları saklıdır" ile bilgilendirilir ve kabul eder. Aksi halde teklifi değersiz ve hükümsüzdür ve benim yetki 
alanımda herhangi bir yasal etki veya ticari bir faaliyeti tetiklemez. Bu temas noktasının dışında, UCC aksi 
takdirde yalnızca belirli makul kurallarda benim yetki alanımdaki konularda geçerlilik ve yasal etki tesis eder. UCC 
kapsamındaki sözleşmeler imkânsızdır ve bu nedenle geçersizdir. Ancak benim yetki alanımda, kamu makamları 
veya bankaların yasa dışı iddiaları UCC düzenlemeleri kapsamında reddedilebilir. UCC-1 Finansman Beyanı yayın 
için bir güvenilirlik kaynağı olarak kabul edilir ve iddia edilir. 
 
F. Yabancı yargı alanlarından farklı olarak, sözleşme tarafları karşılıklı bir değer değişimi sağlanmadıkça ve 
belirlenmedikçe, sözleşmeler benim özgür ve egemen yargı alanımda geçerli değildir. Yeterli bir değer alışverişi 
sağlamayan böyle bir sözleşme mevcut değildir. 
 
G. Yabancı yargı alanlarından farklı olarak, kendi özgür ve egemen yargımda, sözleşme taahhütleri için ödemeler 
ancak ödemede gerçek değere sahip paranın kullanılması halinde yasal olarak gerçekleşebilir ve ticareti 
mükemmelleştirebilir. Para miktarı, müzakere edilen hizmet veya malın veya müzakere edilen kullanım hakkının 
eşdeğerine karşılık gelen yeterli bir içsel değere sahip olmalıdır. Ayni ödeme, yeterli olması halinde taahhüdü 
yerine getirir. 
 
H. Benim özgür ve egemen yargı alanım iflasta veya sıkıyönetim ve olağanüstü hal kanunları kapsamında 
değildir. Yargı alanım, herhangi bir yargı alanınla, diğer kurumlarla, başka kuruluşlarla savaş halinde veya bunlara 
düşman değil, barışçıldır. Haklar geçerlidir; tüm hükümler ve haklar tamamen bozulmamış ve askıya 
alınmamıştır. Kamu makamları, iflasın asıl sorumluları olan bankalar adına iflası ve borcu sürdürmekte 
olduklarından, bankalar ile iflasın borçlusudurlar. 
 
J. Benim özgür ve egemen yargı yetkim Güvene dayalı değildir. Ben, :Kebuter :Hatırlı, mülklerimin vasisi ve 
lehtarı olarak yetkimi kabul ediyorum. Kamu kuruluşları, mütevelli heyeti olarak oluşturulmuştur ve bu şekilde 
hareket edecektir. Bu bağlamda, benimle etkileşime giren, bana başvuran veya ticari tekliflerde bulunan kamu 
otoritesinin başlangıçta bundan haberi olmasa bile, her zaman aynı zamanda kayyım olarak görevlendirildiği 
hükmü her zaman ve daimi kanuni güçle geçerlidir. Kamu makamları benimle temasa geçtikleri anda kayyum 
olarak görevlendirilmişlerdir. Kamu makamlarının Güvene dayalı görevlerinin ihlali nedeniyle güveni zedelemesi 
durumunda, ilk etapta hatayı revize etmek ve ikincil olarak telafi ve duruma uygun tazminat alabilmek için yasal 
süreçlerle yanıt veririm.  
 
K. Kendi özgür ve egemen yargı alanım hiç kimseye ayrıcalık veya dokunulmazlık sağlamaz. Her varlık veya yargı 
alanı eşit muameleye, korumaya ve haklara sahiptir. Her varlık ve her yargı yetkisi, benim yargı alanımın özgür ve 
egemen kuralları dâhilinde, tüm haklardan tam olarak yararlanma hakkına sahiptir. Kamu makamları :Kebuter 
adlı kadına karşı yediemin görevleri ve onun hak sahibi statüsü ile ilgili olmadığı sürece, :Kebuter’e karşı hiçbir 
Güven, Emanet hakkı ileri süremez, talep edemez. Diğer tüm ticari sözleşmeler emsallerine uygun olarak 
mesafeli yapılır. Benim yetki alanımda, Güven Yasası, Mütevelli Hukuku ve bununla birlikte mütevelli 
özelliklerinin sürekli değiştirilmesi mevcut değildir. 
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L. Benim özgür ve egemen yargı alanım borç üzerine kurulmamıştır. Borç, senet veya gelecekte ödeme vaadi ile 
ödeme yapamaz ve bu araçlarla borçtan kurtulunamaz. Benim özgür ve egemen yargı alanım, adil mübadeledeki 
değerli para üzerine kuruludur. Borç, yalnızca ödeme taahhüdü bozulduğunda veya tutulmadığında var olur. 
Borçlu, ödeme vaadini yerine getirmeyen kişidir. Kamu makamlarının, şirketlerin, hukuk firmalarının, bankaların 
vb. aksine, benimle iletişime geçerek yetki alanıma giren tüm insanlar alacaklılardır. Kamu makamları ve 
bankalar iflas borçlularıdır ve benim yetki alanımdaki bir ihtilafta hiçbir dayanakları yoktur. Bu konuda kamu 
kurumları ve bankalar sorumludur. Ben, :Kebuter, kamu makamları ve bankalar tarafından borçlu olarak iddia 
edilemem. Yetkili temsilci olarak, tüzel kişi ve isminin yegâne kullanım hakkını aleni haciz ile mükemmelleştirdim 
ve teminat altına aldım. KEBUTER HATIRLI, copyright-copy claim, benim borçlumdur. KEBUTER HATIRLI, 
copyright-copy claim, kamu yetkilileri ve bankalar tarafından oluşturulmuş ve sahiplenilmiştir. Kamu kurumları 
ve bankalar benim borçlularımdır. Aynı zamanda hem değer hem de alacaklı benim. 
 
M. Kendi özgür ve egemen yargı alanım, halkın refahı üzerine kuruludur. Bu yargı yetkisinin amacı, tebaasını 
boyun eğdirmek, haklarından mahrum bırakmak ve para kazanmak değil, yıkıcı eylemleri durdurmak ve özel, 
ortak iyiye yönelik yapıcı eylemleri teşvik etmektir. Benim yetki alanım yasal bir sistem değildir, cezadan çok 
bilişe dayalı bir etik sistemidir. Kurgusal sanat eseri yoktur, sistem her insanın bireysel sorumluluğu ve 
egemenliği üzerine kuruludur. Borcun tezahürü olan yapay kişiler yoktur. Benim yetki alanımda, insandan insana 
etkileşimler ve değiş tokuşlar büyük çoğunluğun iyiliği için düzenlenir. 
 
N. Yabancı yargı mercileri ve kuruluşlar, kendi yargı alanlarında onay almak için bana karşı iddiada bulunamazlar 
ve buna göre benim yargı alanıma karşı sorumluluk oluşturamazlar veya herhangi bir yaptırım tesis etme hakkı 
elde edemezler. Yabancı yargı mercileri ve kuruluşlar benim yetki alanımı satın alamaz veya sahiplenemez ve 
onun ideal veya pratik değerini yok edemezler. Ben yaratıcıyım ve bu unvanın yegâne mülk sahibiyim. 
 
O. İkametgâhım, bedenimin şu anda Muğla’nın Kuyucak köyünde bulunan geçici coğrafi konumudur. Fiziksel 
evrende fiziksel olarak tek bir yerden başka bir yerde olmam imkânsız olduğundan, benim özgür ve egemen 
yargı yetkim, hayali tüzüklerle hayali yerlerde hayali meskenler sağlamaz. Benim yetki alanım zihnimdir. Daha 
önce ikamet ettiğim yerin tashihi ve taşınması usulüne uygun olarak tamamlanmıştır. 
 
P. Yabancı yargı mercileri bu hükümleri ihlal ederse veya yasa dışı taleplerde bulunursa, UCC-1 Finansman 
Beyanına haciz kaydederek ve benim yargı alanıma ait mahkeme dışı haciz hakkına boyun eğerek zararı tazmin 
etmeyi kabul ederler. Kamu otoriteleri, bankalar ve kamu otoritelerini istihdam eden tüm kurum ve kuruluşlar 
zamanında iyi niyeti kabul edip sessiz kalmaları halinde bu yoksunluklar giderilebilir. İlk zarar verici olay 
meydana gelmeden önce sessizliğin sağlanması çaredir. Hukuka aykırı iddialara, yasal süreçlerle cevap verilir. 
 
R. Kanıt, tasdik veya yeminle belirlenir. Sadece bir insan yemin edebilir. Gerçeğin tasdiki, hayali bir yasal yapı 
tarafından değil, yalnızca bir insan tarafından yapılabilir. Ticaret hukuku gerçeğini kanıtlamak için yeminli 
beyanlara izin verilmez, bunlar anlamsız, hükümsüzdür. Yabancı bir tanrının, Yaradan'ın veya insanların önünde 
yemin veya tasdik edilmez. Yabancı tanrı yeminlerin bozulmasına izin verebilir, Yaradan zaten gerçeği bilir ve tüm 
insanlar aynı duruşa sahiptir, dolayısıyla onları çağırmak veya onlara başvurmak uygun değildir. Ayna karşısında 
kendi ahlakı, dürüstlüğü ve vicdanı karşısında yemin edilir. Bir etik sisteminde insan kendi kendisinin yargıcıdır. 
Bu yeterli bir cezadır. Sadece vicdansız biri bunu bilemez.  
 
S. Sertifika ve belgelerin tasdiki benim özgür ve egemen yetki alanım dışında yapılamaz. Üç tanık tarafından 
kanıtlama ve belgelendirme ile kendi yetki alanımda yürütülecektir. Tanıkların seçimini benim iradem belirler. 
Tanıklar beni tanıdıklarını, gerçek imzayı ve imzanın verildiği doğru zaman ve yeri doğrularlar. Bu şekilde tasdik 
edilen sertifikalar ve belgeler kamu güvenine sahiptir. 
 
T. Herhangi bir yargı veya kurum, benim özgür irademi ve bu belgenin şartlarını kabul etmemekte, 
onaylamamakta veya reddetmekte serbesttir. Alaylar onursuzluk olarak kabul edilir, onursuzluk ve hakaret telafi 
edilmelidir. Benim yetki alanımla herhangi bir temas veya etkileşim, hüküm ve koşullarının geçerliliğini ve bu 
koşullara uymayı kabul ettiğini teşkil eder. 
 
II. TÜRKİYE CUMHURİYETİ'nin sıkıyönetim ve iflas mütevelli heyetinden ve onun tüm müvekkillerinden ve 
temsilcilerinden itaat ve mutemet görevimi geri çekiyor ve kendilerine asayiş ve barış ilan ediyorum. TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ'nin yargı yetkisinden, sorumlu yöneticilerinden ve temsilcilerinden feragat ediyorum. Bu, 
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TÜRKİYE CUMHURİYET’in den yasal, siyasi, ticari ve adli tam bir çıkıştır. Tüm sözde sözleşmeler burada iptal 
edilmiş, çözünmüş, feshedilmiş, sıfırlanmış,  değersiz ve tartışmasız hükümsüzdür, nunc pro tunc, praeterea 
preterea. Devletim ve yurdum Muğla topraklarındadır ve onun aklı başında insanlarına dürüstlüğümü ve 
bağlılığımı ant içerim. İnsanların özgür ve egemen iradesi ve benim özgür ve egemen iradem temelinde egemen 
yapılar kurulur kurulmaz, birlikte yaşamak için bir dizi kural üzerinde anlaşabilirim. O zamana kadar, özgür ve 
egemen irademle, kendi özgür ve egemen yargı alanımı belirler, seçer ve ona biat ederim.  
 
III. Benim yargı yetkimin amacı, benim ve hemcinslerimin devredilemez haklarını ve unvanlarını, eşit 
geçerlilikle birlikte başkalarını dışlayarak savunmak ve korumaktır. 
 
IV. Benim anayasam, yaradılışın kanunlarına göre cennetin kanunu gibidir: 
       1. Barışı koru; 
       2. Kimseyi incitme; 
       3. Başkalarına kendine davrandığın gibi davran. 
 
V. Kendi yargı alanımda tanımlama hakkı yalnızca bana aittir. 
 
VI. Özel mülkiyeti ve insanların devredilemez haklarını korumak için kamu görevlileri atanmıştır. Hükümetler, 
bir Sosyal Güvenlik "refah tröstü" aracılığıyla her özel mülkün mülkiyetini ve yeniden tahsisini gizlice kamuya 
devrederek varlıklarını sona erdirmişlerdir. Artık özel mülkiyet ve özel haklar olmadığı için korunması gereken 
hiçbir şey kalmamıştır. 
 
VII. YARGI YETKİSİ, BARIŞ, ANAYASA VE TANIMLARIN GEÇERLİLİĞİNE İLİŞKİN  BİLDİRGE, :Kebuter’in değer 
kaynağı olarak “Kebuter Hatırlı” olarak da algılanan Ebedi Öz olan :Kebuter’in bedenlenmesinin tek geçerli, 
bilinçli, yerinde ve içinde işleyen yasal doğrulaması, tasdiki ve projeksiyonudur; ve var olduğu iddia edilen 
tüm diğer Beyannameler, Yargı Yetkileri, Kayıtlar vb. reddedilir ve sonuç olarak, 2013032035 numarası da 
dahil olmak üzere Ebedi, Evrensel ve Uluslararası Kayıt meselesi olarak :Kebuter tarafından geçersiz, 
hükümsüz ve haklı olarak kayıt numarası 2012127914 ile hükümsüz kılınır; sonsuza dek 2000043135 kayıt 
numarası ile tümü yeniden ifade edilmiştir, halel getirmeksizin nunc pro tunc, praeterea preterea; 
 
VIII. BEN Ebedi Öz, tamamen bu özel düzenlemeye dâhil edilmiş, aynı zamanda “Kebuter Hatırlı” olarak 
algılanan, :Kebuter’in orijinal emanetçisi ve emaneti, :Kebuter’in değer kaynağı, bu orijinal depozito ve 
mevduatı da dâhil olmak üzere BEN’İM beyanına ve uygulamasına göre, :Kebuter, ticari anlaşmalar veya iflas 
da dâhil olmak üzere herhangi bir sözleşme veya anlaşma kapsamında ifa etmeye zorlanamaz. :Kebuter’in 
bilerek, isteyerek ve gönüllü olarak rıza göstermediği, burdan, bunun için, bundan ve buna :Kebuter’e ait 
değer ayrıca tüm ticari anlaşmalar veya iflaslar da dahil olmak üzere, açıklanmayan hiçbir sözleşme ve 
anlaşmanın zorunlu menfaati için sorumluluk veya mesuliyet kabul etmez ve kabul etmeyecektir; nunc pro 
tunc, praeterea preterea; 
 
 IX. BEN Ebedi Öz, bedene tamamen dâhil olmuş ve :Kebuter’in bilinçli İradesi ve Vasiyetini, bu BİLDİRGE ile 
beyan eder, yayınlar, yeniden tasdik eder, geçerli kılar ve yasal olarak ilan ederim. Burada belirtilen bilinçli 
ifadelerin doğru olduğunu, ıslak mürekkeple usulüne uygun olarak imzalar, BELGELERİN ONAYI ve YETKİ 
BEYAN’ININ, gerçek, doğru ve eksiksiz olduğunu ve Kebuter'in tam hesap verebilirliği ve sorumluluğu altında, 
yanıltıcı olmadan, güvenilir şekilde gerçek olduğunu beyan ederim. Ayrıca :Kebuter tarafından usulüne uygun 
olarak hazırlanan ve yayınlanan YARGI YETKİSİ, BARIŞ, ANAYASA ve TANIMLARIN GEÇERLİLİĞİNE İLİŞKİN 
BİLDİRGE’NİN tüm kopyaları, faksları ve dijital taramaları, bu Beyanname itibariyle orijinaldir. 
 
Halel Getirmeksizin. 
 
 
____________________________________________ 
BEN, :Kebuter, Ebedi Öz, in corpore, aynı zamanda ”Kebuter Hatırlı” olarak da algılanır, 
Referans numarası BD-kh-03071969   

 
Müdüre tebliğ Vekile tebliğdir. Vekile tebliğ Müvekkile tebliğdir. 

Tanımlama hakkı münhasıran enstrümanın yayıncısına aittir. 
Bu enstrüman iflas mahkemelerinde veya bir iflas yargı yetkisinde kaldırılamaz. 


